
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALECCHIO CENTRO
Via Mameli n. 7 – 40033 Casalecchio di Reno – Tel 051598129 Fax 051576079

Codice Meccanografico: BOIC875004 – Codice Fiscale: 91233960375
Email: boic875004@istruzione.it - segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it PEC: boic875004@pec.istruzione.it 

-Ai Genitori degli alunni di tutte le scuole dell’Istituto
-A tutti i Docenti

-All’Albo dell’Istituto Comprensivo e delle scuole
                                                  -e p.c.-Al Personale ATA delle scuole dell’Istituto

OGGETTO : Assemblee ed elezioni dei rappresentanti di classe e  di sezione Anno scolastico 2021.2022
                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTA l’O.M. 215 del 15 luglio 1991;
-VISTA l’O.M. 267 del 4 agosto 1995;
-VISTA l’O.M. 293 del 24 giugno 1996;
-VISTA l’O.M. 277 del 17 giugno 1998;
-VISTA la Nota MIUR 24032 del 6 ottobre 2021;

DECRETA

l’indizione  delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Intersezione , di Interclasse e di Classe per l’A.S. 
2021.2022  con il seguente calendario :

scuole primarie                  giovedì   21 ottobre 2021 alle ore 17,00/19.00
scuola sec. di 1°grado       martedì   26 ottobre 2021 alle ore 16.00/18.00
scuole infanzia    giovedì        28 ottobre 2021 alle ore 17,00/19.00

Le indicazioni dettagliate  per le procedure di voto sono indicate nel comunicato 19 del 
08.10.2021.

f.to Il Dirigente Scolastico
 dott. Andrea Sallese

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993)

BOIC875004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003833 - 08/10/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U


	
	OGGETTO : Assemblee ed elezioni dei rappresentanti di classe e di sezione Anno scolastico 2021.2022

